Liste der Innungsbetriebe im Landkreis Waldshut,
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Nr. Firma Name Vorname StralRe PLZ Ort Tel E-Mail Internet
1. [PV, ST|Binkert Haustechnik GmbH Binkert Thomas Am Riedbach 3 79774 Albbruck-Birndorf 07753-9210 0 mail@binkert.de www.binkert.de
2.| PV |Elektro Buck GmbH Buck Roman gtr} i‘(‘)dO'f'Ebe”e' 79774|Albbruck 07763977700 |info@elektro-buck.de www.elektro-buck.de
3. | PV |Hierholzer Energiespartechnik GmbH Meier Bernd Etzwihler Str. 1 79774]|Albbruck 07753-1777 meier@hierholzer-gmbh.de www.hierholzer-gmbh.de
4.1 PV |TET Trondle Elektro Technik Trondle Andreas Schindelweg 4 79774|Albbruck-Birkingen 07753-923 10 info@tet-troendle.de www.tet.troendle.de
5. | PV [Elektro Rufle Rufle Franz Langfuhren 5 79713|Bad Sackingen 07761-3003 f.rufle@elektro-rufle.de www . elektro-rufle.de
6. | PV |Elektro Dietsche Dietsche Adrian Martinstr. 25 79848|Bonndorf 07703-910 37 info@elektro-dietsche.de www.elektro-dietsche.de
7.1 PV |Elektrohaus Wietschorke Wietschorke SEET;;; Martinstr. 35 79848|Bonndorf 07703-560 info@elektro-wietschorke.de www.elektro-wietschorke.de
. Wolpadingen, . . .

8. | PV |Ebner Haustechnik Ebner Oskar Dorfstr. 7 79875|Dachsberg 07755-8452 info@ebner-haustechnik.de www.ebner-haustechnik.de
9.| PV [Hauser Elektrotechnik Hauser Christian  |Hauptstr. 23 79802|Dettighofen 07742-966 14 elektrotechnik.hauser@t-online.de www.elektrotechnikhauser.de
10.| ST |Schoénle Haustechnik OHG Schonle Marco Industriestr. 6 79805|Eggingen 07746-926 860 marco.schoenle@schoenle.com www.schoenle.com
11.| PV |StromTiger GmbH Eschbach Matthias _|Oberwihl 7 79733|Gorwihl 07754 -92 98 - 13 |matthias.eschbach@stromtiger.de www.stromtiger.de
12.|ST, PV|Elektro Kohlbrenner Kohlbrenner |Hans-Peter [Quellenweg 8 79737|Herrischried 07764-508 info@elektro-kohlbrenner.de www.elektro-kohlbrenner.de
13.| PV |Pankratz Service GmbH Pankratz Roland Liftstr. 41 79737|Herrischried 07764-294 info@pankratz-haustechnik.de www.pankratz-haustechnik.de
14.| PV |Drayer Stefan Bereich Solarenergie und Speichertechn|Drayer Stefan Klssnacher Str. 13| 79801 |Hohentengen-Lienheim|07742-5324 stefan.drayer@solarenergiezentrum-hochrhein.de [www.solarenergiezentrum-hochrhein.de
15. PV |Elektrotechnik Geiger GmbH Michael Jung gz;nenra Fabrikstr. 10 79771|Klettgau 07742-857 050 info@elektrotechnik-geiger.de www.elektrotechnik-geiger.de

. . ‘ . . 07742-922 6966 |, - ..
16.| PV |Solar&Energiespeicher Elektromeister Pascal Prezzo |Prezzo Pascal Im Kies 13 79771|Klettgau-Griel3en 0170-890 5589 info@solarundenergiespeicher.de www.solarundenergiespeicher.de
17.] PV |Elektro Boll Solar GmbH Boll Domenik  |Untermarkstr. 6 79787]Lauchringen 07741-4856 mail@elektroboll-solar.de www.elektroboll-solar.de
18. PV |Wiederkehr Elektroanlagen Wiederkehr |Helmut Hohrainstr. 43 79787|Lauchringen 8?;?15_2?254227 helmut@wiederkehr-butz.de www.wiederkehr-butz.de
19.] PV |KBE Klaus Bachle Elektrotechnik Bachle Klaus Im Schaffeld 13 79736]|Rickenbach 07765-9188027 info@elektrotechnik-baechle.de www.elektrotechnik-baechle.de
20. Baumgartner Elektrotechnik Baumgartner [Andreas Kirchgasse 8 79736|Rickenbach 07765-351 info@elektrotechnik-baumgartner.de www.elektrotechnik-baumgartner.de
21.| PV |GEBA Wéarme GmbH Rudigier Dominik Am Bach 4 79736|Rickenbach 8?;8%2;? 3221 rudigier@geba-gmbh.com www.geba-gmbh.com
22.] PV [Schduble Regenerative Energiesysteme Schauble Manfred |Murgtalstr. 28 79736]Rickenbach-Hottingen [07765-919 702 info@manfred-schaeuble.de www.manfred-schaeuble.de
23.| PV_[Béhler Heizung-Solar- u. Sanitértechnik Béhler Bruno Bahnhofstr. 10 A | 79780|Stlhlingen 07744-933 783 HeizungsbauBoehler@t-online.de www.boehler-stuehlingen.de
24.| PV [Elektro Burger GbH & Co.KG Burger Matthias |Propsteistr. 14 79777|Uhlingen-Birkendorf 07743-94 660 info@elektroburger.de www elektroburger.de
25.| PV _[Ride Elektroanlagen Ride Felix Im Vorderdorf 7 79777|Uhlingen-Birkendorf 07743-6522 info@ruede-elektroanlagen.de www.ruede-elektroanlagen.de
26.| PV [Elektro Zimmermann GmbH Zimmermann [Dirk Hohenstr. 14 79777|Uhlingen-Brenden 07747-244 info@elektro-ezb.de www.elektro-ezb.de
27.] PV [Markus Berst GmbH Elektrotechnik Berst Markus Lenzburger Str. 12 | 79761]|Waldshut-Tiengen 07751-896 630 info@mb-elektrotechnik.com www.mb-elektrotechnik.com
28.| PV [Thater Elektroinstallationen Thater Andreas Lachenstr. 11 79664 |Wehr 07762-9256 elektro-thater@online.de
29.| PV [Hofler Haustechnik GmbH Hofler Martin Raimunderhof 1 79809|Weilheim-Brunnadern [07755-9394 633 info@hoefler-haustechnik.de www.hoefler-haustechnik.de
30.| PV |Edgar Mesam GmbH Sanitar-Heizung-Solartechnik Mesam Edgar Aispergweg 2 79809|Weilheim-Bannholz 07755910 33 info@mesam.de www.mesam.de
31.] PV [K+P Elektro GmbH Hanninger Marc Lauchringer Str. 31| 79793 VWutoschingen- 07746-769 4800 info@kp-elektro.com www.kp-elektro.com

Horheim

0152-3372 2048

Diese Liste wurde zusammen mit der Kreishandwerkerschaft Waldshut erstellt und umfasst Betriebe, die der Weitergabe ihrer Daten zugestimmt haben. Sie erhebt also nicht den Anspruch auf Vollstandigkeit und die Nennung eines Betriebs stellt
daher keine Empfehlung dar. Die Energieagentur Sudwest und ihre Mitarbeiter*innen stehen mit keinem dieser Betriebe in geschaftlicher Verbindung, ebenso wird Uber die Qualitat dieser Betriebe keine Aussage getroffen.



